ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ноября 2022 года	                           				                              № 1102
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 11.11.2013 № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения»

В связи с выявлением бесхозяйных объектов централизованной системы водоотведения, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 11.11.2013 № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения» (далее – Постановление) изменения, дополнив перечень бесхозяйных объектов централизованной системы водоотведения, передаваемых на обслуживание ООО «Тверь Водоканал» (приложение № 2 к Постановлению), строкой 280 следующего содержания:
 «
	280.
	Канализационная сеть по ул. Чехова в г. Твери от существующего канализационного колодца в районе
д. № 8/16 на бульв. Шмидта до существующего канализационного колодца в районе
д. № 37 на ул. Чехова
	г. Тверь, ул. Чехова

	360
(d=150)

												».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								    А.В. Огоньков